（様式２）

入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

久留米市長 原口 新五 殿

所 在 地

商号又は名称

               代表者職氏名             印

                                  電 話 番 号

  久留米市固定資産評価支援地図情報システム用機器等賃貸借に係る条件付一般競争

入札に参加したいので、別冊指定の書類を添えて資格の確認を申請します。

なお、この申請書及びその添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約

します。

記

１．有資格者名簿の登載の有無   有  ・  無

２．必要書類

(1) 入札参加資格確認申請書（本紙）

(2) 納入予定機器一覧表（様式は任意。納入予定の機器のメーカー、製品名など仕様

書記載のスペック等を記載すること。）

(3) 納入予定の各機器が全ての仕様を満たすことを示す根拠資料（カタログのコピー

等）

 ※該当部分のみスキャンして提出すること。また、該当部分をマーカーするなど

して分かりやすく示すこと。

３．開札の立会い   希望する  ・  希望しない